資 格 審 査 申 請 書

令和　　年　　月　　日
那覇市長　知念　覚  宛

　　　　　　　　　　　　住所
商号又は名称
代表者氏名                     印連絡先  TEL
　　　　　　　FAX

　令和7年4月14日付けで入札公告のあった令和7年度「那覇市議会会議録」印刷製本に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、公告｢2 入札に参加する者に必要な資格｣に該当すること、ならびに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
また、那覇市物品購入等競争入札取扱要綱に規定する指名停止等に該当することになったときは、直ちに貴市に報告することをあわせて誓約します。
　資格確認のため、官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１　市町村税納税証明書（滞納のない証明書）
２　消費税納税証明書（滞納のない証明書）
３　競争入札参加資格確認資料

競争入札参加資格確認資料

業務名：令和7年度「那覇市議会会議録」印刷製本

社名
履行実績
	１
	件名

	発注者名

	履行場所

	契約金額

	履行期間
	　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月

	２
	件名

	発注者名

	履行場所

	契約金額

	履行期間
	　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月

	３
	件名

	発注者名

	履行場所

	契約金額

	履行期間
	　　　年　　　月　　～　　　　年　　　月

※　過去２年の間に国（公社、公団を含む）又は地方公共団体（公社、公団を含む。また、本市以外の地方公共団体を含む。）と種類及び規模をほぼ同じくする履行実績があれば、優先的に記載してください。
※　支社・支店・事業所等の履行実績を記載しても差し支えありません。
※　上記実績を確認できるものとして、契約書の写し、発注者からの履行証明書、広告掲載刊行物等を必ず本書に添付して下さい。